
37.50

37.50

38.00

38.10

PK 4+00

W1.1W1.1W1.1

W1.1W1.1W1.1W1.1

W1.1 W1.1 W1.1
W1.1 W1.1 W1.1 W1.1

39.00

39.00

39
.00

39
.00

39
.10

39
.10

39
.20

39
.20

39
.30

39
.30

39
.40

39
.40

39
.50

39
.50

38.97

39.06

38.97

38.96

39.05

39.51

39.10

39
.2

0

39.30
39.40

39.50
39.60 39.10

39.20

39.10

39.20 -2
.9

4%

39.15

W1.1
W1.1

W1.1
W1.1

W1.1
W1.1

W1.1

W1.1
W1.1

W1.1
W1.1

W1.1

W1.1
W1.1

W1.1
W1.1

W1.1
W1.1W1.1W1.1W1.1W1.1W1.1

W1.1W1.1W1.1W1.1W1.1

W1.1

W
1.

1
W

1.
1

W
1.

1

W1.1 W1.1 W1.1

Õlipüüdur 10 l/s

Kivikindlustus 5 m²
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Sademeveetoru põhjakõrgus (väljavool)

Sademeveetorustiku kaevu tähis
Kaevu läbimõõt 
Proj. maapinna kõrgus (sügavus Proj. maapinnast)

Toru läbimõõt (välis, mm)
Toru lõigu pikkus
Toru lang

SK - 8
Ø560/500mm

33,46 (1,83)
1. Ø250  31,63

 Ø160  31,70
Ø250  31,63

Sademeveetoru põhjakõrgus

Ø315
9,6m

i=5‰

Proj. kaevude ja sõlmede tähised

Proj sademeveetorustik
Likvideeritav objekt

Sademeveetoru põhjakõrgus

torude nummeratsioon kaevus päripäeva

TINGMÄRGID (Kawermois OÜ, töö nr 210708_PP_EL)
Projekteeritud 0,4 kV kaabelliin (X - kaablite arv)W1

Projekteeritud tänavavalgusti mast, konsooliga

Projekteeritud välisvalgustuse kaabelliin (X - kaablite arv)xW1.1

Projekteeritud valgustuse juhtimiskilp või liitumiskilp

Projekteeritud kordusmaandus, Z<=100Ω

TINGMÄRGID
Katastriüksuse piir

Maapealne hoonestusala (vastavalt detailplaneeringule)

Projekteeritud sõidutee äärekivi 150x290 (h=10 cm)

Projekteeritud sõidutee äärekivi 150x290 (h=1 cm)

Projekteeritud tekstuurplaatidest kivisillutis
ülekäiguradade ees (braikivi)

Projekteeritud tee servajooned

Projekteeritud tugipeenar

Projekteeritud metallpiire

Projekteeritud nõlv

Projekteeritud liiklusmärgi post

Projekteeritud sõidutee ab-katend

Projekteeritud jalgratta- ja jalgtee ab-katend

Projekteeritud haljasalade murukate

Projekteeritud kookosmatiga kindlustatavad haljasalad

Projekteerimisel olevad naaberobjektid (Reaalprojekt
OÜ, töö nr P20042)

Likvideeritavad objektid

Teekaitsevöönd

Parkla servituut kinnistu Narva mnt 217 kasuks

Projekteeritud horisontaal (lõikevahe 10 cm)

Vertikaalplaneeringu ettepanek naaberobjektil

7.00

7.50

MÄRKUSED
1. Enne kaevetööde algust kohale kutsuda ristuvate kommunikatsioonide esindajad olemasolevate insenerivõrkude
asukoha täpsustamiseks. Ristumisel olemasolevate kommunikatsioonidega, 2m raadiuses kaevetöid teostada käsitsi.
2. Torustike pikiprofiilid vt joonisel VK-6-01
3. Kaeviku tüüpristlõiked vt joonisel V-7-01
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Projekti nimetus

Objekti asukoht
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koordinaatsüsteemis ja kõrgussüsteemis

Projektijuht

Projekteerija

Meelis Kreevan

Meelis Kreevan

Parkla

Narva mnt 217 // Lilleoru haljak, Laiaküla, Viimsi vald, Harju maakond
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